
 
 
 
 

13/0９  
拝啓  
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、  
厚く御礼申しあげます。９月７日、８日にインテックス大阪で開催された GF2001 に  
とまーるくんを出展しました。多くの皆様に実際に見ていただきました。  
 

敬具  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

安全を前面に  
そして、使用の

容 易 さ を 皆 様

に PR し ま し

た。今後も改良

を続けます  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     千客万来 笑顔、乾杯          プチとまーるくんも展示しました  
 
 
新興ﾘｰｽ㈱  ℡０６－６５５５－２６０３ 迄よろしくお願いします。  
 


